АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2015                                                                                  № 35
Об отмене постановлении администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от  02.08.2012г №199 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

В связи с протестом Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры  на  постановление администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» от 02.08.2012г №199 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»,
постановляю:
1.Отменить постановление администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 02.08.2012г №199 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» как вступившее в противоречие с федеральным законодательством.
        2. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ, а так же на информационных стендах в здании администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» и сельской библиотеки.
       3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        Глава МО
       «Новотузуклейский  сельсовет»	                      Л.Ю.Прозорова